
 

 

Муниципальное образование «Джидинский район» 

Муниципальное казенное учреждение Управление образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Армакская средняя общеобразовательная школа» 

671927, Республика Бурятия, с. Армак, ул. Школьная, 4 

тел. (830134) 99-1-18 

 

ПРИКАЗ № 22 от 11.01.2024 г 

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников 

 Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов работников. 

2. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта 

интересов заместителя по УВР Проничеву А.А. 

4. Ответственному администратору  разместить утвержденное настоящим приказом 

Положение о конфликте интересов работников на сайте МБОУ Армакская СОШ.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 



 


